平成 21 年７月 15 日

各      位

会 社 名  ＯＢＡＲＡ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 持田 律三

（コード番号  6877 東証第一部）

問 合 せ 先  取 締 役 小原 康嗣

（TEL．0467-76-2000）

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

 平成 21 年６月１日に公表しました希望退職者募集の結果につきまして、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１. 希望退職者募集の概要

(1) 対 象 者 当社の全ての正社員

(2) 募集人員 70 名程度

(3) 募集期間 平成 21 年６月 22 日から平成 21 年７月 10 日まで

(4) 退 職 日 平成 21 年９月 30 日 （業務都合により例外適用あり）

(5) 優遇措置 ・ 所定の特別加算金を支給する。

  ・ 希望者には、再就職支援会社を通じて再就職支援を行う。

２. 希望退職者募集の結果

  応募者数 69 名

３. 今後の見通し

 今回の希望退職者募集により、平成 21 年９月期第３四半期決算において、特別加算金及び再就職

支援に係わる費用約 566 百万円を特別損失として計上する予定であります。

 なお、平成 21 年５月 11 日付の事業構造改革実施に関するお知らせのとおり、当社グループは、

生産拠点の再構築に取り組んでおります。一連の再構築に伴い特別損失等が発生する予定ですが、

業績予想への影響については、今般の希望退職者募集の結果と併せて現在精査中でありますので、

確定次第、お知らせいたします。

以 上